dicti Prior et G., scilicet quod veniret dominus lun. ep. et

juraret in propria persona de ventate dicenda et super hiis

omnibus que petita .sunt per dictum G., sicut scriptum est

per me Arlottum et diffinire seu interloqui secundum con-

silium sapientium et Tacere ei quicquid de iure faciendum

fuerit et preceptum domino Priori... Actum Reg., feliciter ad

canonicam Reg.

^ Ego Arlottus (cofne nel Doc. prec).
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N. 545-

1239, ind. 12, aprile 5.

In n. D. a. Anno a Nat. ipsius MCCXXXIX, ind VIJ

nonis intr. apr. Ven. pater dominus Vitalis d. g. Pisanus

archiepiscopus dictus subdele^atus domini lac. Pistoriensis

canonici, in causa appellationis que vertitur inter dominum

Guil. d. g. lun. ep., ex una parte, et albatem S. Mich. de

Orticaria, ex altera, corani supr. lac. can. Sancti Sixti Pi-

sani, N. de Chararia lun. diocesis jud., Prioribus deleg.

a domino papa, dixit et protestatus fuit, interrogatus a Ger.

not." procur. supr. domini ep., utdicitur, quod non poterat

interesse cognitionis supr" cause appellationis, occupatus

pluribus et arduis necrociis sui archiep., et dixit quod vole-

bat quod alii duo procederent in neg-ocium sive ipso se-

cundum domini Pape continenciam, sicut de iure fuerit pro-

cedendum.

Actum Pisis, in porticu palacii supr. archiep. soli., pres.

Guidone not.° de Pisis et Posa q. Martini de Greco, testibus

ad hec rogatis.

^ Ego Petrus notarius imp. aule hiis interfui et rogatus

scripsi.

6jo —

N 546.

1239, ind. 12, maggio 24.

In Christi nomine amen. Ex huius pub.''' instrumenti

lectione sit omnibus manifestum, quod dominus Guiliclmus,

ven. d. g. lun. ep., coram positis corporalitcr, et Bonalber-

go not. S3^ndicus et procur. predicti domini ep., ut infr.

judices asserebant, tactis sacrosanctis evangeliis, iurave-

runt . . . . quod parebunt mandatis ecclesie et stabunt iuri

secundum tenorem interlocutorie late a dictis judicibus juxta

formam consilii eorum assessoris iud. et Prioris S. Marie

foris porte lue. cuius tenor interlocutorie talis est: Consi-

lium P. prioris S. Marie foris porte lue. tale est, viddicet

(]uod super eo quod procurator ep. predicti petit ipsum ep.

absolvi ad cautelam ab excomunicatione in eum lata a pro-

posito .S. G-_-miniani, (]uod absolvatur. cum periculosum sit in

excomm. manere et propter periculum anime, ipso quidem

procur. et etiam eodem Priore iurantibus corporaliter, ad

sancta Dei evancrdia, quod pareliunt ipsi et (|uicquid eorum